
Wildbahner Augsburg 1. Indian Summer Bogenturnier 2005
Ergebnis: Jugend, Schüler, Kinder

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Verein Dame Herr Jug. Schül. Kind Ringe Ges. Platzierung
F A K T O R <=16 <=12 <=10

1,25 1,2 1,15 1,15 1,1 1
1 Lippert Lena X Paartalbogensch Schiltberg X 251 1. LB
2 Kinker Tobias X BS Pfaffenwinkel X 363 417 Tagesbester Jug.
3 Kinker Andreas X BS Pfaffenwinkel X 258
4 Fessel Markus X BSC Augsburg X 369 405 1. RC
5 Herzog Alexander X BSC Augsburg X 224
6 Waibel Tim X Umlachtaler Bogenschützen X 111 1. PB
7 Langl Timo X BSC Buronen Kaufbeuren X 244 1. LB
8 Dippon Philipp X SV Gundelfingen X 152
9 Stegherr Tobias X BS Pfaffenwinkel X 394 Tagesbester Sch

10 Hopp Alexander X BS Enzian Kaufering X 266
11 Frei Cassandra X BS Enzian Kaufering X 245
12 Bartels Marie-Christine X SV Gundelfingen X 225
13 Weiss Tamara X BS Enzian Kaufering X 215
14 Arnold Pattrick X Paartalbogensch Schiltberg X 185
15 Albrecht Stephanie X BS Pfaffenwinkel X 162
16 Wolf Felix X BC Inningen X 259
17 Haugg Manuel X SG Raisting X 248
18 Thomas Markus X Gemütlichkeit Altomünster X 226
19 Champlin Christoph X Gemütlichkeit Altomünster X 186
20 Albrecht Marina X BS Pfaffenwinkel X 152
21 von Hundt Victor X BSC Augsburg X 234



Wildbahner Augsburg 1. Indian Summer Bogenturnier 2005
Ergebnis: Damen Herren

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Verein Dame Herr Jug. Schül. Kind Ringe 20er Platzierung
F A K T O R <=16 <=12 <=10

1,25 1,2 1,15 1,15 1,1 1
1 Hauschild Ulli X X 166 1. PB Damen
2 Hagel Norbert X Umlachtaler Bogenschützen X 322 1. PB Herren
3 Schneck Norbert X SG Raisting X 297 2. PB Herren
4 Waibel Wolfgang X Umlachtaler Bogenschützen X 266 3. PB Herren
5 Junglas Klaus X BSC Agawang X 214 4.
6 Krauth Peter X Umlachtaler Bogenschützen X 211 5.
7 Ertl Erich X Erste Lanze X 202 6.
8 Nessenson Joachim X Umlachtaler Bogenschützen X 196 7.
9 Kopf Hubert X Umlachtaler Bogenschützen X 173 8.

10 Löning Brigitte X BC Keltenschanze X 245 1. LB Damen
11 Höhenberger Sandra X X 226 2. LB Damen
12 Sandmeir Irene X Paartalbogensch Schiltberg X 144 3. LB Damen
12 Schmidt Alexandra X BS Pfaffenwinkel X 140 3 4.
13 Pressler Verena X Sonne, Mond & Sterne X 140 0 5.
14 Biebel Julie X Monheimer Bogenclub X 54 6.
15 Pohl Harald X BSC Buronen Kaufbeuren X 452 1. LB Herren
16 Binder Meinrad X Via Claudia Bogengilde X 403 2. LB Herren
17 Hof Dieter X FC Ballhausen X 349 3. LB Herren
18 Banaditsch Robert X Umlachtaler Bogenschützen  X 346 4.
19 Liebig Daniel X Sonne, Mond & Sterne X 331 5.
20 Albrecht Heinrich X BS Pfaffenwinkel X 313 6.
21 Ritter Martin X FT Jahn Landsberg Lech X 268 7.
22 Ross Günter X BS Enzian Kaufering X 267 8.
23 Mayer Andreas X FT Jahn Landsberg Lech X 266 9.
24 Heugel Martin X Via Claudia Bogengilde X 261 10.
25 Sandmeir Thomas X Paartalbogensch Schiltberg X 254 11.
26 Albrecht Nikolaus X BS Pfaffenwinkel X 252 12.
27 Linder Rupert X Via Claudia Bogengilde X 237 13.
28 Grote Bernd X BC Keltenschanze X 232 14.
29 Biebel Toni X Monheimer Bogenclub X 228 15.
30 Förster Frank X TSV Schwabmünchen X 225 16.
31 Schweiger Franz X BS Enzian Kaufering X 224 17.
32 Häring Roland X FT Jahn Landsberg Lech X 202 18.
33 Junglas Herbert X BSC Agawang X 114 19.
34 Schramm Sabrina X SV Dürnhausen X 388 1. BHR Damen
35 Frei Ariane X BS Enzian Kaufering X 343 2. BHR Damen



36 Klotz Tanja X BC Keltenschanze X 305 3. BHR Damen
37 Wolf Martina X BC Keltenschanze X 285 4.
38 Schramm Teresita X SV Dürnhausen X 232 5.
39 Winklmeier Hannelore X BC Keltenschanze X 230 6.
40 Mayr Stefanie X Paartalbogensch Schiltberg X 189 7.
41 Laube Petra X BS Enzian Kaufering X 171 1 8.
42 Bartels Dorothea X SV Gundelfingen X 171 0 9.
43 Kaden Sonja X TSV Dachau X 145 10.
44 Hosemann Annemarie X Paartalbogensch Schiltberg X 137 11.
45 Grote Monika X BC Keltenschanze X 105 12.
46 Geisler Toni X Paartalbogensch Schiltberg X 564 Tagesbester
47 Lohner Andreas X Paartalbogensch Schiltberg X 482 2. BHR Herren
48 Lippert Reinhard X Paartalbogensch Schiltberg X 480 3. BHR Herren
49 Weiß Günter X SG Raisting X 479 4.
50 Kinker Georg X BS Pfaffenwinkel X 423 5.
51 Stegherr Hermann X BS Pfaffenwinkel X 422 6.
52 Winklmeier Gerhard X BC Keltenschanze X 409 7.
53 Moser Georg X X 408 8.
54 Neumeier Franz X X 385 9.
55 Hopp Jens X BS Enzian Kaufering X 371 10.
56 Laube Jürgen X BS Enzian Kaufering X 361 11.
57 Schramm Gerhard X SV Dürnhausen X 355 12.
58 Loibl Peter X SV Günztal Eldern X 353 13.
59 Mordhorst Jan X TSV Dachau X 351 14.
60 Stephan Norbert X BC Keltenschanze X 344 15.
61 Barckholt Jan X FT Jahn Landsberg Lech X 329 2 16.
62 Kirschneck Günter X Feld Club Tölz X 329 2 16.
63 Wasel Rudi X SG Raisting X 322 18.
64 Hölzl Dr. Martin X BSC Augsburg X 301 19.
65 Führer Dieter X BSC Buronen Kaufbeuren X 294 20.
66 Bartels Stefan X SV Gundelfingen X 293 21.
67 Langl Peter X BSC Buronen Kaufbeuren X 291 22.
68 Wolf Christian X BC Inningen X 286 23.
69 Ziegler Heinz X Paartalbogensch Schiltberg X 283 24.
70 Thomas Christian X Gemütlichkeit Altomünster X 265 25.
71 Haugg Manfred X SG Raisting X 262 26.
72 Taubert Götz X Memminger BSV X 240 27.
73 Heckes Lorenz X BS Enzian Kaufering X 239 28.
74 Stehr Hermann X Gemütlichkeit Altomünster X 227 29.
75 Spielhaupter Heinz-Peter X kein Verein X 206 30.
76 Oberpriller Marcus X X 188 31.
77 Meiendres Johann X BS Enzian Kaufering X 151 32.
78 Hosemann Adi X Paartalbogensch Schiltberg X 136 33.



79 Golda Michael X Gemütlichkeit Altomünster X 133 34.
80 Wolf Ruppert X BC Inningen X 126 35.
81 Heigermeir Christian X Gemütlichkeit Altomünster X 102 36.
82 Staudinger Anton X Gemütlichkeit Altomünster X 91 37.
83 Arnold-Egger Edith X BSC Augsburg X 329 1. BBR Damen
84 Schindler Karlheinz X BC Keltenschanze X 491 1. BBR Herren
85 Schwarz Herbert X BSC Augsburg X 458 2. BBR Herren
86 Trenkler Siegfried X BS Sittenbach X 449 3. BBR Herren
87 Müller Lothar X Historische Bogenschützen X 362 4.
88 Egger Vinzent X BSC Augsburg X 271 5.
89 Große Sakuna X BS Enzian Kaufering X 274 1. RC Damen
90 Obendorfer Stefan X BS Enzian Kaufering X 428 1. RC Herren
91 Herfert Markus X BSC Augsburg X 281 2.
92 Kindl Paul X SV Günztal Eldern X 545 1. CP Herren
93 Jakubek Andre X SV Günztal Eldern X 515 2.
94 Lenz Toni X BC Ismaning X 494 3.

Reinhard Schmid, 26.09.2005



Wildbahner Augsburg 1. Indian Summer Bogenturnier 2005
Ergebnis: Mannschaft

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Verein Ringe Faktor Ergebnis Gesamt 20er Platzierung
F A K T O R

1,25 1,20 1,15 1,15 1,10 1,00

1 Schindler Karl X 491 1,15 564
2 Winklmeier Gerhard X BC Keltenschanze 409 1,15 470 1429 1.
3 Stephan Norbert X 344 1,15 395

1 Lohner Andreas X 482 1,15 554
2 Lippert Reinhard X Paartal Bogenschützen 480 1,15 552 1407 2.
3 Lippert Lena X Schiltberg 251 1,2 301

1 Kinker Georg X 423 1,15 486
2 Stegherr Hermann X BS Pfaffenwinkel 422 1,15 485 1388 3.
3 Kinker Tobias X Peissenberg 363 1,15 417

1 Weiss Günter X 479 1,15 550
2 Schneck Norbert X SG Raisting 297 1,25 371 1222 4.
3 Haugg Manfred X 262 1,15 301

1 Hopp Jens X 371 1,15 426
2 Laube Jürgen X Enzian Kaufering 361 1,15 415 1161 5.
3 Ross Günter X 267 1,2 320

1 Taubert Götz X 422 1,15 485
2 Hof Dieter X Fletchers Corner 394 1,2 472 1084 6.
3 Bartels Stefan X 293 1,15 336

1 Binder Meinrad X 403 1,2 483
2 Heugel Martin X Via Claudia Bogengilde 261 1,2 313 1080 7.
3 Linder Rupert X 237 1,2 284

1 Trenkler Siggi X 449 1,15 516
2 Förster Frank X Erste Lanze zu Augsburg 225 1,2 270 1038 8.
3 Ertl Erich X 202 1,25 252

1 Hagel Norbert X 322 1,25 402
2 Waibel Wolfgang X Umlachtaler Bogenschützen 266 1,25 332 997 9.
3 Krauth Peter X 211 1,25 263



1 Banaditsch Robert X 346 1,2 415
2 Nessensohn Joachim X Umlachtaler Bogenschützen 196 1,25 245 876 10.
3 Kopf Hubert X 173 1,25 216


